
Protokół Nr 14/2022 
z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 25 października 2022 r. 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.  
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Kontrola funkcjonowania i działalności Pełnomocnika do Spraw Profilaktyki i Rozwiązania  
    Problemów Alkoholowych w 2021 roku. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LI Sesję Rady Miejskiej Białogardu. 
4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie o godz.1211 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński.  
  

Przewodniczący Komisji - przedstawił porządek komisji.  
Komisja nie wniosła uwag do porządku posiedzenia. 

 Przewodniczący Komisji - poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 13/2022 
z posiedzenia komisji w dniu 27 września 2022 r.    

Komisja przyjęła protokół Nr 13/2022 z posiedzenia komisji w dniu 27 września 2022 r.  
głosując:  za- 4 (jednogłośnie).   

 
Ad 2. Kontrola funkcjonowania i działalności Pełnomocnika do Spraw Profilaktyki  
          i Rozwiązania Problemów Alkoholowych w 2021 roku. 
 

Informację z realizacji programu przedstawił B. Mieszkowicz - Adamowicz  
pełnomocnik Burmistrza do spraw realizacji Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.  
 Sprawozdanie z realizacji programów składane jest corocznie do Krajowego Centrum 
Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

Zdaniem Pełnomocnika niebezpiecznie zwiększa się zainteresowanie osób 
nastoletnich meferdronem.   
 Komisja przeprowadziła dyskusję. 
 
Ad 3 Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LI Sesję Rady Miejskiej  
          Białogardu: 
  

a) w sprawie aktualizacji Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń  
          wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki  
                 z  ograniczoną odpowiedzialnością Regionalne Wodociągi i Kanalizacja  
                 z siedzibą w Białogardzie na obszarze miasta Białogard na lata  
                 2021-2023 - druk F 
 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie aktualizacji 
Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
będących w posiadaniu Spółki z  ograniczoną odpowiedzialnością Regionalne Wodociągi 
i Kanalizacja  z  siedzibą  w  Białogardzie  na  obszarze  miasta  Białogard na lata 2021-2023  
- druk F, głosując: za - 3 (jednogłośnie). 
  



b) w sprawie stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej przy zwrocie  
     rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców  
      - druk A 

 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta. 

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie stawki za 1 
kilometr przebiegu pojazdu stosowanej przy zwrocie rodzicom kosztów przewozu dzieci, 
młodzieży i uczniów oraz rodziców - druk A, głosując: za - 3 (jednogłośnie). 
 
 

c) zasad i trybu korzystania ze stanicy kajakowej w Białogardzie - druk B 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta. 

 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania ze stanicy kajakowej w Białogardzie - druk B, 
głosując: za - 3 (jednogłośnie).  
 

 
d) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2022 - druk C 

 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła  Skarbnik Miasta I. Kubiak. 

 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały o zmianie uchwały budżetowej na rok 2022 - druk C, głosując: za - 4 
(jednogłośnie).  
 
 

e) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata  
     2022-2031 - druk D 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta. 

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2022-2031 - druk D, głosując: za - 4 
(jednogłośnie).  
 
 
Ad 4. Sprawy różne. 
 

Radny Sz. Jonko - zgłosił wniosek do  Burmistrza Białogardu o przekazanie na 
następne posiedzenie komisji zanonimizowanych  kopii protokołów posiedzeń w 2021 roku 
Rady Nadzorczej BOSiR Sp.  z. o.o. i Rady Nadzorczej BTBS SP. z o.o.  
 
Ad 5. Zamknięcie posiedzenia.                         

 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1331 Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński zakończył posiedzenie komisji. 
protokołowała: Joanna Kamińska 

         
            Przewodniczący Komisji                                                                            

  

                      Mariusz Smoliński   


